МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                       ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 10.04.2024                                                                                                                № 28

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Харовск от 15 июня 2018 № 36

	В  соответствии с законом области от 28 апреля 2022 года № 5114 – ОЗ « О преобразовании всех поселений, входящих в состав Харовского муниципального района Вологодской области, путём их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Харовского муниципального округа Вологодской области», Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа, Уставом Харовского муниципального округа  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Харовск от 15 июня 2018 № 36 «О ликвидации администрации муниципального образования город Харовск» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение № 1 к Решению (Состав Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования города Харовска) в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского  муниципального округа                                                     Л.В. Горюнова

Глава Харовского муниципального округа                                           О.В. Тихомиров

Приложение № 1
к решению Муниципального Собрания Харовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2024  № 28

Состав
ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования город Харовск

Председатель комиссии – Рябков Сергей Валентинович, заместитель Главы округа по правовым и организационным вопросам;
Заместитель председателя комиссии – Вересова Наталья Юрьевна, исполняющий полномочия начальника Финансового управления Администрации  Харовского муниципального округа;
Секретарь комиссии – Рыжаков Павел Валентинович, начальник юридического отдела Администрации  Харовского муниципального округа.
Члены комиссии:
Кудрякова Татьяна Витальевна – управляющий делами Администрации Харовского муниципального округа, начальник Управления делами, кадровой и документационной работы;
Гридякин Олег Иванович – начальник отдела социально - экономического развития округа администрации Харовского муниципального округа;
Теребова Наталья Викторовна – председатель Комитета по управлению имуществом Администрации  Харовского муниципального округа;
Ершова Юлия Валерьевна – директор МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности».